
UCHWAŁA NR IX/70/15
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Bobowo na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515), po zapoznaniu się z planem pracy na 2016 rok Rada Gminy Bobowo postanawia, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Bobowo na 2016 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bobowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2016 r. i podlega 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej..

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: F821ACA1-744C-445D-933B-D60F2D347FAF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX/70/15

Rady Gminy Bobowo

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Plan pracy Rady Gminy Bobowo na 2016 rok

1. I kwartał 2016 r.

1) Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków finansowych na fundusz sołecki.

2) Informacja o działalności rocznej Przychodni „Medpharma” ZOZ S.A. w Bobowie,

3) Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w roku 2015,

4) z realizacji „Gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w 
rodzinie” za 2015 rok,

5) z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Bobowo za rok 2015,

6) z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2015 r. oraz potrzeby związane z realizacją wyżej 
wymienionych zadań w 2016 r.

7) Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

2. II kwartał 2016 r.

1) Omówienie działalności Przychodni „Medpharma” ZOZ S.A. w Bobowie w związku z kończącą się umową 
dzierżawy,

2) Omówienie kosztów eksploatacji kanalizacji sanitarnej i ustalenie taryf na ścieki.

3) Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2015 r.

4) Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za rok 2015,

5) Przedstawienie zasobów pomocy społecznej.

6) Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny oraz przedstawienie potrzeb w tym zakresie.

7) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2015 rok, 
udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.

8) Informacja nt. Realizacji Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla gminy Bobowo,

9) Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

3. III kwartał 2016 r.

1) Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 roku oraz informacja o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy za I półrocze 2016  roku.

2) Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

4. IV kwartał 2016 r.

1) Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2017 rok.

2) Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Bobowo i Wójta Gminy Bobowo o oświadczeniach majątkowych.

3) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych.

4) Omówienie kosztów eksploatacji wodociągów i ustalenie taryf na wodę.

5) Przyjęcie Programów Zdrowotnych Gminy Bobowo na 2017 rok.

6) Uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy i ramowych planów pracy stałych komisji rady na rok 2017.

Id: F821ACA1-744C-445D-933B-D60F2D347FAF. Podpisany Strona 1



7) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobowo na rok 2017.

8) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej.

9) Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

Id: F821ACA1-744C-445D-933B-D60F2D347FAF. Podpisany Strona 2




